
ZARZĄDZENIE NR 135/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XXV sesji w dniu 1 lutego 2017 r.:

1) Nr XXV/153/2017 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.;

2) Nr XXV/154/2017 zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie 
podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości;

3) Nr XXV/155/2017 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 
kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy 
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2017 r.

4) Nr XXV/156/2017 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na realizację            
zadań z zakresu interwencji kryzysowej i przeciwdziałania przemocy w rodzinie;

5) Nr XXV/157/2017 zmieniającea uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku         na 
terenie gminy Bakałarzewo;

6) Nr XXV/158/2017 w sprawie nadania nazwy ulicy i osiedla mieszkaniowego w miejscowości 
Bakałarzewo;

7) Nr XXV/159/2017 w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego.

§ 2. Uchwała wymieniona w § 1 nie wymaga organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostaje przekazana do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 97437DDF-D8EB-4346-8900-5C7EFD51E0E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 135/2017

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 lutego 2017 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

Lp. Nr
uchwały

W sprawie Pracownik
realizujący

uchwałę

Data
otrzyma

nia
uchwały

Podpis
pracownika

1. XXV/153/2017 zmian w budżecie gminy na 
2017 rok.

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

2. XXV/154/2017 zmiany uchwały w sprawie inkasa 
należności pieniężnych pobieranych 
w formie podatku rolnego, podatku 
leśnego i podatku od nieruchomości

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

Inspektor 
Wanda Szymańska

3. XXV/155/2017 planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w szkołach 
prowadzonych przez Gminę 
Bakałarzewo oraz maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat za 
kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli oraz specjalności i formy 
kształcenia, na które dofinansowanie 
jest przyznawane w 2017 r.

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

Wiesława Jurewicz
Inspektor

Dyrektor Zespołu Szkół 
w Bakałarzewie
Krzysztof Sobolewski

Księgowa Zespołu Szkół 
w Bakałarzewie
Anna Karpiuk

4. XXV/156/2017 udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Suwalskiemu na 
realizację zadań z zakresu 
interwencji kryzysowej 
i przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie.

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej 
w Bakałarzewie 
Wiesława Kurzynowska

5. XXV/157/2017 zmiany uchwały
w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie 
gminy Bakałarzewo.

Monika Kozłowska
Referent

6. XXV/158/2017 nadania nazwy ulicy i osiedla 
mieszkaniowego 
w miejscowości Bakałarzewo;

Janina Wróblewska
Inspektor

Marian Skupski
Kierownik USC

7. XXV/159/2017 projektu dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do 
nowego ustroju szkolnego. 

Wiewsława Jurewicz
Inspektor

Dyrektor Zespołu Szkół 
w Bakałarzewie
Krzysztof Sobolewski

Id: 97437DDF-D8EB-4346-8900-5C7EFD51E0E5. Podpisany Strona 1




